

Doraźna Komisja do spraw restrukturyzacji sportu i promocji miasta w Cieszynie

Data publikacji: 1.03.2016 17:00

Bielski, Banot, Kasztura, Kukuczka i Kluz - to skład, powołanej na ostatniej sesji (25.02) Rady Miejskiej Cieszyna, doraźnej Komisji do spraw restrukturyzacji sportu i promocji miasta.

W Cieszynie powołano nową tzw. doraźną Komisję Rady Miejskiej Cieszyna do spraw restrukturyzacji sportu i promocji miasta. Na ostatniej sesji (25.02) radni wybrali skład osobowy wspomnianej Komisji. I tak jednogłośnie zdecydowano, iż w doraźnej Komisji zasiądą: Łukasz Bielski, Czesław Banot, Krzysztof Kasztura, Krystian Kukuczka i Wiesław Kluz.

Wniosek w sprawie powołania doraźnej Komisji zgłosił Klub Radnych Cieszyński Ruch Społeczny, którego przewodniczącym jest radny Bartosz Tyrna. ***W związku z podjętą przez Radę Miejską Cieszyna uchwałą w sprawie zamiaru reorganizacji bądź likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie istnieje konieczność powołania doraźnej komisji, która będzie miała na celu bieżące monitorowanie spraw związanych z restrukturyzacją sportu w mieście*** – czytamy we wniosku złożonym przez Klub Radnych.

CRS wskazuje również na promocję miasta. ***Promocji miasta, która leży w kompetencji Komisji Urbanistyki, Strategii i Ochrony Zabytków, poświęcona jest zbyt mała uwaga, w związku z czym Komisja doraźna będzie mogła dogłębnie zająć się tym ważnym elementem rozwoju Cieszyna*** – podkreślają radni. Samorządowiec Tyrna tłumaczył podczas obrad (25.02) jak przydatne byłoby powołanie wspomnianej Komisji.

Jak czytamy w uzasadnieniu do uchwały ws. powołania doraźnej Komisji, zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Miasta Cieszyna, Rada Gminy może powołać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.

Dodajmy, iż w grudniu 2015 roku Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura powołał Pełnomocnika ds. Kultury Fizycznej, Sportu i Rekreacji Cezarego Cieńciałę. Do jego zadań należy przede wszystkim wspieranie i doradzanie w zakresie rozwoju kultury fizycznej, sportu i rekreacji w mieście, jak również dokonywanie analiz struktury i działalności MOSiR oraz jego obiektów.

Czytaj również: [Cieńciała zajmie się sportem?](#)